
Eerste wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur 

waterschap Brabantse Delta 2024 

  

De secretaris-directeur van Waterschap Brabantse Delta; 

  

Gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht en het besluit Primaire mandaat- en volmacht- 

regeling waterschap Brabantse Delta, waarin de mogelijkheid is opgenomen om ondermandaat te 

verlenen; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de Eerste wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur waterschap 

Brabantse Delta 2024 

  
  

Artikel I 

  

Het bevoegdhedenregister, behorend bij het Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur 

waterschap Brabantse Delta 2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

Afdeling 4.1., Gegevensbeheer Omgevingswet, van het bevoegdhedenregister komt te luiden: 

  

Wie is bevoegd Omschrijving bevoegdheid   Onderwerp 

Teammanager Gegevens Het aanpassen van de werkingsgebieden, de legger Omgevingswet 

of de Onderhoudslegger vanwege een, (omgevings)vergunning, ver- 

gunning eigen dienst of een projectbesluit 

  4.1. 

Aanpassen werkingsgebieden en 

leggers 

  

Artikel II Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op 19 januari 2024. 

  

Artikel III Citeertitel 

Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Besluit ondermandatering door de secretaris-directeur 

waterschap Brabantse Delta 2024. 

  

Breda, 16 januari 2024 

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman 

Nr. 759 

WATERSCHAPSBLAD 18 januari 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2024 nr. 759 18 januari 2024 1 


